
Dámská péřová bunda FUNDANGO-ALSEA Hooded Down Jacket-890 - black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 760311 5996428427565 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Fundango. Černá dámská zimní bunda pro všestranné využití do města, práce nebo na
zasněžené hory během zimních měsíců. Dámská větrovka má voděodolnou povrchovou úpravu a je vhodná pro
nošení i v nepříznivém počasí av dešti. Má integrovanou kapuci a vysoký límec, čímž Vás ochrání před větrem a
chladem. Stylová zimní bunda pro dámy má elastické manžety, které dokonale přiléhají k Vašim zápěstím a
nepropustí žádný chlad. Ergonomický střih větrovky Vám zajistí dostatečnou volnost pohybu a Vy si můžete pod
zimní bundu obléknout funkční prádlo či jiné vrstvy oblečení.

Značková větrovka na zimu má hřejivou výplň. Fundango bunda dámská má dvě postranní kapsy na zip, kam si
můžete odložit rukavice nebo čepici. Klasická černá barva se snadno kombinuje. Sportovně elegantní střih zimní
bundy jistě dobře sedne za každých okolností – na procházce ve městě, na horském svahu, během prodlouženého
víkendu nebo při nošení každý den. Značková zimní větrovka Vás určitě nezklame a díky lehkému materiálu lze
snadno uskladnit ve sportovní tašce.

Detaily produktu:

stylový vzhled
hřejivá výplň
voděodolný materiál
lehký materiál
integrovaná kapuce
vysoký límec
postranní kapsy na zip
elastické manžety

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


